光大证券股份有限公司

关于增加深圳市水务规划设计院股份有限公司

辅导工作小组成员的专项说明

中国证券监督管理委员会深圳监管局：

光大证券股份有限公司与深圳市水务规划设计院股份有限公司就其首次发

行股票并上市签订了《辅导协议》，于 2020 年 6 月 10 日向贵局办理了辅导备案

手续，并于 2020年 6月 17日向贵局报送了第一期辅导工作报告文件。

原辅导工作小组成员为蒋伟驰、胡亦非、占志鹏、潘晨、梁建东、刘斯文、

黄荣灿，其中，蒋伟驰担任辅导工作小组组长。现拟增加许恒栋为辅导工作小组

成员，简历如下：

许恒栋，保荐代表人，硕士研究生学历，毕业于清华大学，2014年开始从事

投资银行业务，负责或参与了德马科技科创板 IPO 项目、爱美客创业板 IPO 项

目、南通锻压重大资产重组项目，以及科华控股、柯文股份等新三板挂牌及定向

增发项目等。

辅导工作小组成员均已取得证券从业资格，且截至本说明出具之日，任一成

员均未出现同时担任四家以上企业辅导工作的情形。

特此说明。

（以下无正文）